
 

 
 

Kvietimas teikti projektinį pasiūlymą dėl valstybės projekto įgyvendinimo 

pagal priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 „Žmogiškųjų išteklių stebėsenos, 

prognozavimo ir plėtros mechanizmai“ 

 

2019-09-13 

Nr. 04 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija kviečia teikti Projektinius 

pasiūlymus pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 
priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 „Žmogiškųjų išteklių stebėsenos, prognozavimo ir plėtros 

mechanizmai“. 
 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos prioriteto ir 

konkretus uždavinio, pagal kurį siūloma 
teikti Projektinį pasiūlymą, pavadinimas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 
potencialo didinimas“ 9.4.3 konkretus 
uždavinys „Padidinti dirbančių žmogiškųjų 

išteklių konkurencingumą, užtikrinant 
galimybes prisitaikyti prie ūkio poreikių“ 

 

Institucija, kuriai reikia patiekti Projektinį 
pasiūlymą 
 

Lietuvos Respublikos  ekonomikos ir 
inovacijų ministerija 

Institucijos, kuriai reikia pateikti Projektinį 
pasiūlymą, adresas 
 

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius 

Kontaktinio asmens vardas, pavardė 

 

Lietuvos Respublikos  ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Ekonomikos plėtros 
departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė Jurga Šimkutė 
 

Kontaktinio asmens telefono numeris ir 
elektroninio pašto adresas 

 

Tel. 8 706 63 210 
el. p. jurga.simkute@ukmin.lt  

Projektinio pasiūlymo galutinis pateikimo 
terminas 

 

2019 m. spalio 18 d. 

Projektų finansavimo sąlygų aprašas, kuriuo 
vadovaujantis turi būti rengiamas Projektinis 

pasiūlymas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

mailto:jurga.simkute@ukmin.lt


2 
 

 

 

potencialo didinimas“ priemonės  

Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 „Žmogiškųjų išteklių 
stebėsenos, prognozavimo ir plėtros 
mechanizmai“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 
ūkio ministro  2016 m. spalio 27 d. įsakymu 

Nr. 4-674 „Dėl 2014–2020 metų Europos 
Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas 

ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 
priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 

„Žmogiškųjų išteklių stebėsenos, 
prognozavimo ir plėtros mechanizmai“ 
projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“ 
 

Lėšų suma, kurią planuojama paskirstyti 

Valstybės projektams įgyvendinti pagal šį 
kvietimą 

 

1 500 000,00 Eur (vienas milijonas penki 

šimtai tūkstančių eurų) 
 

Kita svarbi informacija Projektinio pasiūlymo dėl valstybės projekto 
įgyvendinimo forma patvirtinta Lietuvos 
Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 

6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės 
projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 
 
Projektiniame pasiūlyme numatomo 

įgyvendinti valstybės projekto tikslai, 
uždaviniai ir veiklos turi būti skirti 

pameistrystės edukacijos modelio sukūrimo ir 
įveiklinimo, pameistrystės diegimo Lietuvos 
Respublikos įmonėse prielaidų sukūrimui. 

 
Projektinis pasiūlymas dėl valstybės projekto 

įgyvendinimo pateikiamas Ekonomikos ir 
inovacijų ministerijai elektroniniu paštu ir 
paštu arba elektroniniu paštu ir per kurjerį. 

 
 


